П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

от 22 ноября 2019 года № 19-16/19-34
г. Волгоград

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной
административной комиссии от 26.03.2009 № 4-132/09-34

"О территориальной административной комиссии Ширяевского сельского
поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области"

В соответствии с Законом Волгоградской области от 31.12.2004
№ 987-ОД "О Волгоградской областной административной комиссии",
статьями 4 и 5 Закона Волгоградской области от 02.12.2008 № 1789-ОД
"Об административных комиссиях" Волгоградская областная
административная комиссия,

п о с т а н о в и л а :

1. Внести в состав территориальной административной комиссии
Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района
Волгоградской области, утвержденный постановлением Волгоградской
областной административной комиссии от 26.03.2009 № 4-132/09-34
"О территориальной административной комиссии Ширяевского сельского
поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области"
(в редакции постановления Волгоградской областной Административной комиссии
от 03.03.2017 № 7-14/17-34) следующие изменения:

1.1) вывести из состава территориальной административной
комиссии Голяткину Галину Анатольевну, Тушканову Светлану
Робертовну, Федченко Александра Александровича;

1.2) ввести в состав территориальной административной комиссии
Алимову Аллу Ивановну -  директора МКУ "Центр культуры, спорта и
библиотечного обслуживания Ширяевского сельского поселения",
Дядченко Татьяну Александровну -  учителя МБОУ " Ширяевская СОШ",
Размачеву Людмилу Николаевну -  ведущего специалиста администрации
Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района;

1.3) освободить, от должности .заместителя председателя
территориальной административной комиссии Ефименко Сергея
Владимировича;

1.4) должность члена территориальной административной комиссии
Ершова Сергея Константиновича изложить в редакции "глава

администрации Ширяевского сельского поселения Иловлинского
муниципального района";

1.5) назначить председателем территориальной административной
комиссии члена комиссии Ершова Сергея Константиновича;

1.6) назначить заместителем председателя территориальной
административной комиссии члена комиссии Донецкову Наталью
Алексеевну;

1.7) назначит ответственным секретарем территориальной
административной комиссии Размачеву Людмилу Николаевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

О.В.Кудлаев

р
С г